bu3Hec

XomeeBa Mapusi Hukoi1aeBHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

Iara

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opraux

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

XopeeBa Mapusa HukomnaesHa
VHnuBUAyanbHEIN TPeIIPHHUMATEhb

06-04-2009

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

MexpaiiorHast nHCceKuus OenepanbHON HAIOTOBOU CyxKObl Neb 0 PecmyOnuke AnTai

01-11-2009

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.46

PexkBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tvn HauMeHoBaHMe B1Aa AEATENbHOCTY

OcHoBHOU Po3HWYHAaA TOProBId CKOOSHBIMU U3NEIUIMU,
JIAKOKPACOYHBIMY MaTepHajlaMy U MaTepUaIaMy s
OCTEKJIEHNA

040800109154

309041109600050

163382433

(49015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.46
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.46
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.46

