

Ходеева Мария Николаевна

Карточка предпринимателя

ФИО	Ходеева Мария Николаевна
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	06-04-2009
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №5 по Республике Алтай
Дата исключения	01-11-2009

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.46	Основной	Розничная торговля скобяными изделиями, лакокрасочными материалами и материалами для остекления

Реквизиты

ИНН	040800109154
ОГРН	309041109600050
ОКПО	163382433
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)